[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.05.2017 № 376-р
	О проведении IX Всероссийского открытого рок-фестиваля «Сафоний-2017»

В целях выполнения муниципальной программы «Молодежь Сафоновского района на 2014-2020 гг.», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области                от 02.12.2016 № 1357, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области,

1. Разрешить АО «Авангард» проведение IX Всероссийского открытого рок-фестиваля «Сафоний-2017» (далее – фестиваль) 19.05.2017 c 15-00 до 23-30 и 20.05.2017 с 14-00 до 23-00 на территории, прилегающей к АО «Авангард».

2. Рекомендовать:

2.1. Главному врачу ОГБУЗ «Сафоновская центральная районная больница» (И.С.Кристалинскому) организовать дежурство бригады скорой помощи во время проведения фестиваля.

2.2. Начальнику Межмуниципального отдела МВД России «Сафоновский» (А.А.Герасимову) обеспечить общественный порядок в период проведения фестиваля.
2.3. Начальнику ФГУ Пожарная часть № 14 МЧС России по Смоленской области (Д.И.Коржуеву) организовать дежурство пожарной машины во время проведения фестиваля.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области Г.В.Гуренкова.

Глава муниципального образования
«Сафоновский район» Смоленской области

В.Е.Балалаев